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MC fossilerne 2018 

Nr.2 
 

Så er vi kommet i gang med sæsonen 2018 

 

 

 

God sæson til Jer alle og pas nu på Jer selv og hinanden 
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Formanden har ordet    Forår 2018 
 
Det har været en lang mild vinter. Da det blev marts og alle fossiler 
begyndte at kunne se frem til foråret, begyndte vinteren for alvor at 
sætte ind med sibirisk østenvind, frost, sne og kulde. 
Varmen kunne ikke rigtig komme igennem og det blev april og 
stadig ikke rigtig forår.  
Først da dagen for kickstart oprandt, søndag d. 8. april blev det 
endelig forår og 20ºC og solen skinnede på de 40 fremmødte 
fossile motorcykler i Lunden. 
Midtjyllands Avis havde sendt en fotograf ind i Lunden til at forevige 
begivenheden og der var en flot fotoserie i et tillæg til avisen lørdag 
d. 14. april, hvor bl.a. næstformanden poserer og fremviser sin 
buldremis –(også kendt som Yamaha Thundercat.) 
Der blev også taget et flot ”familebillede” af de fremmødte fossiler. 
Finn Visbyvej havde lavet en flot tur til os som gik vidt omkring. Der 
var et stop ved ishuset ved Dollerup Bakker og der var bare kø. Det 
afskrækker dog ikke en fossil. En kø kan vel aldrig blive for lang, 
når det er is det drejer sig om. Vi landede sædvanen tro på Cafe 
Kik ved åen i Silkeborg hvor foreningen var vært ved en forfriskning. 
Der var glædeligvis dukket nye ansigter op til Kickstarten og det har 
allerede resulteret i 2 nye medlemmer. Velkommen til dem og tag 
godt imod dem. 
 
En af vores ynglinge, indvandreren fra det sy`fynske Peter Potter 
har rundet de 50. Jeg tvivler dog på han bliver mere voksen af den 
grund, men Tina er jo en tålmodig kvinde så det skal nok gå. 
Tillykke til Potter med de 50 år. 
 
Jeg håber at fossilerne har taget de mange opfordringer til at 
bidrage med skriv til vores Fossilblad til sig og at du nu sidder med 
et spændende blad mellem fingrene, som kan give en god hygge 
stund. Så vi alle kan blive indviet i andre fossilers oplevelser og 
erfaringer til inspiration til en forhåbentlig lang, god og solrig MC 
sæson. 
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Turkalenderen 2018 er kommet på hjemmesiden. Den bliver 
løbende opdateret gennem sæsonen. Turkalenderen er spækket 
med gode tilbud, så det gælder bare om at komme ud på den 2-
hjulede og ind i Lunden og møde fossile venner og komme ud på 
landevejene hvor der venter mange fælles oplevelser. 
 
Men følg endelig med på hjemmesiden og facebook hvor turene er 
slået op. Der suppleres med ture via facebookgruppen og vores 
sms liste. Så er du endnu ikke tilmeldt facebook gruppen og sms-
listen opfordres du til at blive det. 
 
Umiddelbart efter dette skriv er begået venter MC Gymnastik hvor 
Søren Betjent møder op og hjælper os med at få banket rust på 
såvel fossiler som MCere. 
 
Herefter er klassikeren over dem alle i vente, Kr. Himmelfartsturen 
som i år går til Polen, hvor Frits, Per, Filip og Laila vil føre an. 
 
Kirsten sidevogn og førnævnte Potter forsøger sig med at genoplive 
en gammel klassiker med sommerhus træf – denne gang med 
mulighed for overnatning. Det bliver spændende at se hvor mange 
fossiler vi kan være i dobbeltsengen i Kirsten og Ansgars 
soveværelse. 
 
Der har været gang i fællesskabet hen over den forgangne vinter 
med badminton, go cart, foredrag, bryggeribesøg mm. Det er rigtig 
godt at vi også igen i den forgangne vinter kan finde sammen 
selvom mc´erne er sat på stald. 
 
Jeg vil til slut takke vores sponsorer, der igen i år var gavmilde med 
rigtig flotte gevinster til vores amerikanske lotteri på vores nyligt 
veloverståede generalfrosamling. Husk at støtte vores sponsorer 
når du skal på shopping. Der er rig mulighed til at besøge og støtte 
vores mc sponsorer i forårets mange åbent hus arrangementer eller 
bare et kik forbi og se om der er kaffe på kanden. 
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Mange fossile hilsener og ønske om en rigtig god sæson 2018 
 
John 
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MC Fossilerne  Bestyrelsesmøde hos John  d. 20-03-2018 
 
Deltagere:  Kirsten Clausen, Bent Gravesen, Tina Døssing og John Pedersen. 
 Afbud fra Udo Galadrim 
   
Vi mødtes hos John i Svejbæk 
Der havde været flot klart vejr med sol hele dagen, men ikke med den der helt specielle 
fornemmelse af  at ”nu er der forår” . Den har vi stadig til gode selv om marts nu næsten er 
gået – suk…. 
 
Snakken gik fra første minut og handlede en del om den nyligt overståede general-
forsamling. 
 
Hvad var gået godt og hvad var gået mindre godt. 
Hvad var der købt rigeligt ind af og hvad var der købt for lidt af osv…. 
 
Der blev serveret øl, sodavand og postevand til de kvindelige bestyrelsesmedlemmer.  
 
Formanden skar igennem og langt om længe kom vi igang med dagsordenen og arbejdet 
skred støt og roligt fremad. 
 
Referat: 
 
Fossilbladet: 
Bestyrelsen foreslår redaktørerne Dam at annoncere med klubtøj i bladet. 
Tina vil sørge for at turudvalget sender turkalenderen til hvert nyt blad. 
Bestyrelsesreferat sendes til bladet. Redaktørerne afgør om de tager det med. 
Deadline på kommende blad kendes endnu ikke. 
 
Hjemmesiden: 
Julle styrer hjemmesiden med rutineret hånd og man kan få alle opdaterede informationer 
om fossile arrangementer her. Ros til ham. 
 
Generalforsamlingen 2019: 
Det er lykkedes at booke køkken og sal 2 til lørdag d. 9. marts 2019 fra 14:00 til 24:00. 
Så alle fossiler bedes notere den dato allerede nu. 
Tina kontakter Else Haun,  Medborgerhuset for at høre om vi har mulighed for at få den 
første lørdag i marts, hvis vi betaler samme pris for det som virksomheder. Pris? 
Det amerikanske lotteri var en succes. Alle 7 serier á 100 numre blev solgt og der blev 
uddelt flotte præmier fra vores sponsorer: 

Ry MC, Bike Station, DJ Motorcykler, Schaufuss, SBV, MC Fossilerne, De 
Blaa, Brdr D´s vinhandel, Midtjydsk Bilsynsvikar og Galleri Gabes i Funder. 

I år forsøgte vi os med musik hen på aftenen ved Kenneth Johannesen Diskoteket. Der er 
enighed om i bestyrelsen at det gentager vi ikke næste år. 
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Bestyrelsen vil næste år være opmærksom på at koordinere bordrydning efter 
generalforsamlingen og dækning af borde til spisningen, da der var gået lidt kuk i det i år. 
(vistnok fordi Ea desværre var sygemeldt i år). 
 
Erik Thestrup gjorde opmærksom på EU´s Persondatalov og at vi som forening er 
forpligtiget til at forholde os til den: 
 
Persondataforordningen 
Emnet blev behandlet på bestyrelsesmødet tirsdag den 20. marts 2018: 
Det er bestyrelsens opfattelse, at vi ikke har nogen problemer i relation til den nye 
forordning. Vi har ingen oplysninger, der falder ind under kategorien ”Personfølsomme”, - 
vi har kun det, de kalder id-oplysninger (navn, adresse, telefonnr., mail og fødselsdato), og 
frem for alt bliver oplysningerne ikke offentliggjort på nogen måde. 
Nedenfor er en udskrift fra Datatilsynet. DGI har også udgivet en vejledning om emnet: 
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Vedtægter: 
Vedr. MC Fossilernes vedtægter var der enighed om at hver enkelt bestyrelsesmedlem 
gransker vedtægterne med henblik på at få vedtægterne updateret på næste general-
forsamling. 
 
Kassereren: 
Bent gennemgik kort regnskabet og alt ser godt ud. 
 
Tøjsalg: 
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Lars Dam havde forårskollektionen med til generalforsamlingen og der var et par fossiler 
der lagde bestillinger. 
 
Sponsorer: 
John kontakter Sport 24 og hører om de vil være sponsorer. (Fossilerne dyrker jo også 
sport – badminton hver vinter…) 
 
Turudvalget: 
Turkalenderen er opdateret. Så vi er klar til at komme i gang. 
 
Kr. Himmelfartstur 2018: 
Frits, Per Bardun, Filip & Laila har arbejdet hårdt på sagen og der er fuld booket. 
25 personer er tilmeldt. Godt gået. 
 
Kick Start søn. d. 8. april 2018 kl. 13:00: 
Der vil som vanligt være km registrering. 2 mand til at registrere ved indkørslen til Lundens 
parkeringsplads. 
Bent vil lægge arrangementet ind på Midtjyllands Avis under Det sker for at få 
interesserede og evt. kommende medlemmer til at møde op og køre med. 
Foreningen er sædvanen tro vært ved en forfriskning på Cafe Kik efter turen. 
John kontakter Café Kik. 
Turarrangør: Finn og TomTom. 
 
MC Gymnastik søndag d. 22. april 2018 kl. 10 - Fragtmandscentralen: 
Der er afgang fra Lunden kl. 9:15 og vi kører en omvej til Fragtmandscentralen. 
Søren Betjent vil stå for MC Gymnastikken fra kl. 10:00. 
Check dit forsikringsselskab om det dækker evt. skader i den forbindelse. 
Mød  op og få banket rust af efter den lange vinter. 
 
Vinterarrangementer for vinteren 2019 - Forslag: 
Foredrag og præsentation af airbags for motorcyklister 
Badminton. 
Bryghusbesøg 
Sangsilerne? Kirsten. 
Ølbrygning til generalforsamlingen 
Forslag til vintersæson modtages med glæde. 
Arrangementer vil blive annonceret på hjemmesiden og Facebook gruppen. 
 
Medlemmer: 
Medlemstallet er for nuværende på 117 fossiler. 
 
Æbleskiveturen 2018: 
Afholdes søndag d. 21. okt. kl. 13:00  2018 i Lunden 
John har booket Lokale B (Tror det er ovenpå) fra kl. 12:00 til 18:00. 
Ea spørges om hun kan tage tjansen med at stå for køkkenet og ævleskiver. John 
Turarrangører: John & Tina. 
Bent køber ind. 
Årets æbleskive: der findes en værdig kandidat til at afløse brdr. Dam 
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SMS listen: 
Ingen kommentarer 
 
Facebookgruppen: 
Udo tager sig godt af Facebookgruppen. 
 
Alkometer: 
Opbevares hos Finn – Skal man bruge det kontakter man Finn. 
Kalibrering:  Anmodning fra leverandør til Udo, som så sender den videre til Finn. 
 
Vi nåede omsider frem til kaffen. 
Der blev serveret brød fra Le Gateau med rullepølse, skinke og ost. 
Bente havde bagt kanelsnegle til os 
Lækkert. 
Uhmmm – det er en go tjans at være med i fossilernes bestyrelse. 
 
Næste bestyrelsesmøde  
Mandag d. 14. maj. kl. 19:30 
Hos Kirsten 
 
 
Således opfattet 
 
John 
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Jeg havde glædet mig helt vildt til Kickstart  den 8/4. Jeg havde 

selvfølgelig prøvekørt Bimmer, jeg var helt klar, den var blevet 

pudset efter anmodning fra flere. Dagen kom, solen skinnede alt 

spillede, jeg var bare SÅ klar....der var så bare lige det, at jeg havde 

glemt at slukke lyset, på motorcyklen efter min første tur, så 

Bimmer var sten død. 

 Hjælpen var nær Peter Potter kom fluks, ( Peter Potter, det er ham 

der bor sammen med T. Potter ) startkabler havde jeg selv. Den 

blev startet, Potter kørte igen, jeg tændte lyset og død var den. 

Potter kom igen startede Bimmer og jeg havde så lært lidt. Jeg kom 

i lunden fik hilst på alle også Laila, som jo kommenterede, at hvis 

hun havde glemt at hilse på mig, ville hun jo høre for det resten af 

året, og det havde hun jo selvfølgelig fuldstændig ret i. Motoren 

kørte i tomgang, lige til den ikke gjorde. Så den døde igen.  Potter 

startede Bimmer, så skete der det, i min forvirring fik jeg mig viklet 

ind i startkablerne, så de blev rykket af, og død var den så igen. 

Potter Er en tålmodig mand, den blev startet igen, med løftet om at 

NU kørte han til Fyn. Så jeg listede lige så stille hjem og Bimmer 

døde igen i min garage. Skønt at være med i Lunden.  

> Kirsten Sidevogn 
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Kickstart 2018 

 

 

Endelig, ENDELIG kom solen frem og så lige d. 8. april som var dagen for Kickstart. Det kunne man jo 

ikke have ønsket sig bedre og forventningens glæde voksede proportionelt med temperaturen og 

sommerfuglene flagrede ikke kun i min have men lige så meget i maven, nu skulle jeg endelig ud og 

køre igen og så endda sammen med de fossile venner som man har gået og savnet hen over en lang, 

lang vinter. 

Kl. 12.30 trillede jeg ind på parkeringspladsen i Lunden, de første holdt der allerede og efter mig kom 

der mange flere Fossiler trillende ind på pladsen. Nogle var nye og andre var kendte ansigter og 

gensynsglæden var stor når man genså gamle venner. Der blev krammet og hilset hjerteligt på nye 

såvel som gamle, kilometer-tal blev noteret for alle som havde lyst til at være med i konkurrencen, så 

nu bliver det spændende at se, hvem der løber med pokalen for flest kørte km. i år. Da både Flemming 

og Philip deltager (har jeg hørt) så bliver der nok kamp om det, meeeen man ved jo aldrig om der 

pludselig er andre der tager kampen op imod de to kilometer-ædere. Personligt vil jeg give Kirsten 

kamp til sidste kilometer. Så nu er hun advaret. 

Der var endda en fotograf fra Midtjyllands Avis til stede. Jow jow, der manglede ikke noget. Han talte 

om at ville se, om han kunne fange stemningen af hygge og der tror jeg jo ikke han kunne have valgt 

bedre forsamling, så når engang billederne bliver vist så er det i hvert tilfælde ikke motiverne der er 
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noget i vejen med hvis de ikke oser af hygge for der var virkelig god stemning og det hyggelig samvær 

var nærmest håndgribeligt. Nå, men vi skulle da også ud og køre så efter det traditionelle fællesbillede i 

pavillonen og lidt instruktion fra formanden var der afgang. Åh, jo vi skulle da også lige sige farvel til de 

stakler der ikke kunne komme med på turen: Kirstens sidevogn var gået kold og ville ikke mere efter 

den havde slæbt sig ind på pladsen så nu står den med lader på og jeg håber det er alt hvad der skal til 

eller måske et nyt batteri, så er den elskede blå BMW på ret køl igen. Jens Fromsgaard kom i en flot 

sølvgrå cabriolet da hans mc også var gået tør for strøm og det var ganske rigtigt en katastrofe men jeg 

er sikker på at de begge to nok skal komme med en anden dag. Der kom også en på scooter og Bent 

Visbys Hanne kom på cykel med rugbrødsmotor - de blev alle venligt modtaget men kørte vistnok bare 

hjem igen da vi andre kørte på tur😛. 

Førerhunden var Finn “Visbyvej” Knudsen og han havde lavet en skøn tur ad små snoede veje til 

Dollerup Bakker hvor der var pause med is for de tålmodige da køen til ishuset var temmelig lang. Der 

var mange andre der også havde fundet vej til dette ishus og om det var fordi han ikke havde fået lov at 

nyde sin is men blev presset til nærmest at måtte sluge den fordi vi skulle videre skal være usagt, men 

desværre havde en af de fossile mcíster et uheld med sin mc på vej mod Silkeborg men heldigvis kun 

med materiel skade til følge så vidt vides i skrivende stund. Vel tilbage i Silkeborg var MC Fossilerne 

vært for en forfriskning på cafe KIK og der gik snakken lystigt da jeg tog afsked med flokken - vi er jo 

nogen der stadig spiller høns over net og det skulle jo også lige nåes. Alt i alt en flot dag, en god tur til 

Dollerup Bakker af Finn. Især turen hjem var interessant da meget af ruten gik ad veje jeg aldrig havde 

været på tidligere, masser af hygge og dejligt gensyn med fossile venner efter en meget lang vinter. 

Tak for endnu en god tur og godt selskab til alle der var med. Hilsen Tina 
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OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS 

 

NY DATO  

 

Sommerhus træf flyttes til Lørdag den 1. September fra kl. 15.00 til ???? 

Det er muligt at overnatte i eget telt i haven. 

Man medbringer selv det man vil grille og drikke, vi laver lidt salat, kage, 

kaffen og te.  

Om man kommer på mc, cykel, bil eller gående er lige meget, bare I 

kommer 

Man tilmelder sig på sms til Potter på nr. 20643406 senest Mandag den 

27. august. 

 

Adressen er : 

Tyttebærvej 124,  

Guldforhoved 

7441 Bording 

Mvh.  

 

Kirsten sidevogn / Peter Potter 
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SIDE 9 Pigen 
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Side 10 mænd 
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Fossilernes kroket mesterskaber  

2018 

22-23 juni 

 
Så kære fossile venner nu er det ved at være tid for årlige 

mesterskab om den blå Kølle  

Om man vil være med fra om Fredagen eller først vil komme 

Lørdag ja så er alle velkommen til at deltage 

Planen er at det eneste der er helt styr på er selve turneringen 

som afholdes Lørdag , hvor der vil være opvarmning med kaffe og 

kage kl. 15.00 og derefter vil turneringen starte kl. 16.00 med de 

indledende runder.   

Derefter vil vi gå til finalen om den ”Blå kølle” hvor vi derefter vil 

hygge med spisning. Om det bliver grill eller købemad mad på 

Campen ja det er op til vejret.  
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Fredag:  hygge 

Lørdag : lille mc tur ud i det blå, kaffe, kage, turnering, hygge 

Søndag : turen går hjem igen 

 

 

 

Husk der kan lejes hytter hvis ikke man vil sove i telt 
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MC Touring Camp 

Nødagervej 32 A 

8560 Kolind 

86 39 28 15 

 

Vi ses 

Hilsen Lillelam 
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Tøj salget er lidt sløvt så nu kommer det i bladet 
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MC-Gymnastik - 22. april 2018 

 

"Luften var 15, vandet var 16 og pigen var 17½"  

Det passer ikke - luften var 2 (plusgrader) da jeg stod op - og det var 4 

grader (stadig plus) da vi mødtes i lunden  

Men det tog hurtigt til - vi rundede 18 grader - og måtte smide foret i 

jakken. 

Vi varmede dækkene op på turen op til Fragtcentralen - så anemonerne i 

skovbunden - og bøgen der var sprunget ud 

Og så - brugte vi 6 minutter på at beundre lyskrydset i Linå  

 

 

Så vi var klar da vi landede - og det var agility-banen og Søren 

Betjent også  
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Og lad mig sige det med det samme - Han er godt nok go' - ham Søren 

Betjent 

Og jeg mener det - super måde at instruere på - og gode øvelser til at 

starte sæsonen 2018 på  

Lærte vi så noget nyt - jamen det er da herligt sådan at få en "AHA-

oplevelse" med i bagagen 

Og så fik vi trænet og øvet en masse - så nyd lige lidt billeder fra denne 

herlige solskinsdag  

 

Lidt frisk opvarmning - hvor vi "swingede" og nød at komme i gang  

Undvigemanøvre - ikke røre bremsen - ikke røre kobling - konstant 

hastighed 

Og så - tryk hårdt på styret i den side du undvige til - jeg sagde hårdt  

Snævre sving - 1200-1500 omdrejninger - 1. gear - fingrene fra koblingen 

Reguler hastigheden med bagbremsen - og kig derhen hvor du skal hen 
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Skal du have en lille forklaring  

Det gjaldt om at køre banen igennem så langsomt som muligt - men satte 

du foden ned - så blev du dømt ude 

Så dem der ikke gennemførte udgik altså efter kortere eller længere tid på 

banen  

Tillykke til Jesper - det havde han da lige styr på  

Og så en stor tak til Søren Betjent for en herlig formiddag 

Og også til Aage som havde sørget for at vi havde et sted at køre  
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En oplevelse rigere  
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Høns over net 

Ja så er den sæson 2017/2018 ovre der har været en del som gerne ville 

spille, nogle valgt at spille før Julefrokosten for så at kunne komme med  

og andre spillede hele sæsonen, det har været hyggeligt og der har været 

en del gode kampe med sved på panden, selvom der i den sidste del har 

været en del fra fald. 

Det har været sjovt og noget anderledes en gang imellem og jeg tilførte så 

lige en lille ny præmie og det er ikke en som går på omgang men en helt 

unik lille ting som blev uddelt til den som har lavet det langsomste og 

længste fald/svæv 

 

 

Vinderen blev Udo 

 

Takker for denne sæson og vi ses til den nye i efteråret 

 

OBS   der er plads til flere  

Fossile hilsner Lillelam 
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Søndag d. 27. maj kl. 9.00. 

Limfjorden rundt. Del 2. 

Andet halvår af 2017 kørte vi Limfjorden 

rundt, del 1, som gik omkring den østlige 

del af Limfjorden. 

Desværre kan jeg ikke love, at vi kan nå 

resten af Limfjorden på Limfjorden rundt, del 2, på en enkelt dag. Derfor 

er vi  nødt til at gemme noget til del 3, 4 osv. Det gør heller ikke noget, da 

Limfjorden altid er en tur værd. 

Vi kører til nordsiden af Mors, hvor vi tager Feggesundfærgen over vandet 

og styrer mod vest og syd, så tæt på fjorden og udsigten til vand som 

muligt. Dog skal vi forbi Thys højeste punkt, 

hvorfra man kun kan se vand i klart vejr. Så skulle 

man til gengæld også kunne tælle 17 kirker. 

Hvis vi er hurtige, kan vi også nå at sejle over til 

Thyborøn på vejen hjem. Hvis ikke, må vi jo 

gemme den sejltur til del 3 eller 4.  

Kaj Verner 
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MC Fossilerne 
Referat fra Generalforsamling 
Lunden Vestergade Silkeborg d. 17-03-2018 
 
Dagsorden var ifølge vedtægterne: 
 

1. Valg af dirigent 
2. Formandens beretning 
3. Regnskabets forelæggelse 
4. Valg af bestyrelse 

Kirsten, Finn og Bent er på valg – Bent og Kirsten modtager 
gerne genvalg.  
Finn modtager ikke genvalg 

5. Valg af 2 revisorer 
6. Indkomne forslag 
7. Eventuelt 

 
1. Valg af dirigent: 

Til dirigent valgte forsamlingen på bestyrelsens opfordring Lars 
Dam. 
Lars Dam konkluderede at generalforsamlingen var indkaldt på 
ligitim vis og følgelig beslutningsdygtig. 
 

2. Formandens beretning var sædvanen lang: (og er derfor 
her i forkortet udgave) 

 
Fossiler der har skiftet modellen ud i løbet af vinteren, som jeg er 
bekendt med: 
Kaj Verner Triumph 800 Tiger. 
Ege er gået tilbage til Guzzi – Breva hører jeg. 
Esben har investeret i Aprillia Shiver 900. 
Kasserer Bent fik en flot Suzuki V Strom 650 og det gjorde Keld 
Asbjørn da også. 
Jens Fomsgaard VFR 800 
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Hans Dam Triumph ST #2 
Der er sikkert andre jeg ikke har hørt om bl.a Allan: en flot BMW 
touring boxer. 
Tillykke til dem alle – de er jo nok ekstra opsatte på den nye sæson. 
 
Uheld og skader: Kaj Verner havde en mindre uheld og Hans Dam 
skubbede til en lastbil i Normandiet. 
 
Medlemstallet: Ligger stabilt og svinger omkring de 120 
medlemmer.  
 

 
Året der gik: 

 

Turudvalget: Er som altid i god form. 
Finn har desværre trukket sig. Tak til ham for den gode indsats. 
Christine forlader desværre også turudvalget. Tak til hende for den 
gode indsats. 
Nuværende medlemmer er: Julle, Tina Døssing, Per Holten-Møller, 
Kaj Verner og Jens Bondemand. 
Køreglæden og tilslutningen til turene var stor. 
 
Turkalenderen 2017 bugnede af gode tilbud og der har været: 
 
Den traditionsrige kickstart d. 9. april med kilometerregistrering og 
afslutning på Cafe Kik ved åen i Silkeborg blev afviklet i fornuftigt 
tørvejr. 36 fremmødte cykler. Flot. 
 
MC Gymnastik ved Frank fra MC Sikkerhed var en succes. 
 
Kroketturneringen til Touring Campen blev afviklet i flot vejr og 
Merete blev den velfortjente mester 2017 – tillykke Merete.  
 
Kr. Himmelfartstur 2017:Turen  til Bad Sacha arrangeret af Finn 
Arnhof – var en stor succes. God tur, glade fossiler, OK hotel og 
dejlig vejr det meste af tiden.  
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MC om dagen er still going strong: 

 Der køres kun når vejrudsigten lover tørt vejr, 

 Vi kører normalt maksimalt ca. 200 km.  

 Turene indkaldes med 2-3 dages varsel efter vejrudsigterne, 

 Peter bruger en distributionsliste i mail, som der indkaldes 
gennem 

 Man kan komme på listen ved at henvende sig til Peter 
Mikkelsen: bpmi@fibermail.dk 

”Sæsonen 2017 bød på fem gode ture, alle som sædvanligt i godt 
vejr. Turene gik bl.a. til  
Grathe hede og Tjele Langsø,  
Kongerne Jelling og Vejle Ådal,  
Hjarbæk Fjord og Salling, 
Mariager Fjord og Kloster samt  
Norsminde via Saksild. 
Turene har været med et varierende deltager antal fra tre som de 
færreste og syv som flest, så alt i alt en rigtig god sæson for 
afdelingen.” 

 
Tak til Peter for den store indsats med MC om dagen. 
 
Der har været mange rigtig gode ture i løbet af 2017. Det vil række 
for vidt at gennemgå dem alle.  
 
Der har været:  
Jeg nævner i flæng: Retroworld i Jebjerg, Swingtur til Viborg, Ud i 
det blå, Limfjorden rundt, 
Slotsture og meget mere… 
 
Men afslutningsvis vil jeg lige nævne den traditionsrige 
Æbleskivetur hvor den overkørte æbleskive gik fra lille Lam, også 
kendt som Lars Dam, til de nye redaktører for fossilbladet Lars og 
Hans Dam. Begge velfortjente bærere af denne hædersbevisning til 
en fossil, som har gjort en særlig indsats for foreningen. Tak for den 
store indsats med det nye blad. 

mailto:bpmi@fibermail.dk
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Tidligere æbleskiver: 
 

Søren Skovborg (RedakSøren): 2003-2004 

Søren Julsbæk (Julle): 2004-2005 

Per Møller: 2005-2006 

Mette Kloppenborg: 2006-2007 

Ervind Poulsen: 2007-2008 

Erik Lund Sørensen: 2008-2009 

Jens Fomsgård: 2009-2010 

Hans Dam: 2010-2011 
Jens Bondemand 2011-2012 
Preben Vestergaard 2012-2013 
Peter Just 2013-2014 
Kirsten Clausen 2014-2015 
Tina Døssing 2015-2016 
Lars Dam 2016-2017 
Hans og Lars Dam 2017-2018 
 

Formanden var skadet så den altid veloplagte humørbombe Tina 
Døssing førte an på turen til Rørbæk Sø – tak for det Tina. 
Ea tog sig af forplejningen – tak for det. Filip vandt velfortjent km 
konkurrencen – tillykke. 
Den interne km konkurrence mellem Tina og Kirsten vandt Kirsten – 
tillykke til hende. 
Peter Just vandt støvlekastningskonkurrencen – tillykke med det. 
Der var efter sigende flotte præmier. Tillykke med det – til jer alle 

 
Vinteraktiviteter: 
Badminton 
Sangsilerne holdt pause i år – vi håber på en reunion næste år? 
Go Cart ræs i Knudlund ved Tina Døssing. 
Foredrag: Søren Betjent var i Medborgerhuset og fortælle om mc 
sikkerhed og hans job som mc betjent. 
Der var også foredrag i medborgerhuset om fossilers ture i udlandet 
ved Tina Døssing, Jens Bondemand, Julle og Keld Asbjørn. 
Julle har lært fossiler hvordan man skal holde en tale. 
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Besøg på Kragelund Bryghus hvor bryggeren satte os ind i den 
ædle bryggekunst.  
 
Bestyrelsen opfordrer til at deltage i kørekurser. Der er et stort 
udbud på markedet f.eks.: 
MC Sikkerhed, FDM+MCTC Jyllandsringen, AMU Tradium Ring 
Djursland og DMC og selvfølgelig Fossilernes MC Gymnastik. Der 
har også været fossiler på Knuthstorp i Sverige og det forlyder at 
have været helt fantastisk. 
Touring Nyt har også nyt tiltag på området – Skulle være ret 
prisgunstigt. 
 
Personlige: 
Der er sikkert også fossiler, der har fejret en mærkedag i deres liv, 
som jeg ikke er bekendt med og jeg vil da også ønske alle fossiler, 
der har haft noget at fejre et stort tillykke  
Mette rundede i 2018 – tillykke til hende. 
Tillykke til dem alle. 
Desværre har der også været sørgelige begivenheder gammel 
Knud fra Galten døde i sommeren 2017. Han er savnet. Æret være 
hans minde. 
 

Kommende sæson 

Kick Start 2018: 
Søndag d. 08. april 2018 kl. 13:00 fra Lunden. 
 
MC Gymnastik: 
 Søndag d. 22. april på Fragtcentralen 
 
Kr. Himmelfartstur 10-05 til 13-05 2018: 
Turen  til Szczecin i Polen. Da turudvalget er familieramte i Kr. 
Himmelfartsferien er der nye arrangører i år: Laila, Frits, Filip og Per 
bardun. Godt gået af dem.  
 
Æbleskiveturen 2018: 
Afholdes søndag d. 21. okt. kl. 13  2018 i Lunden 
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Følg med på turkalenderen, Facebook gruppen og sms listen med 
tilbud om ture til alle fossiler. 
Plot dem ind i kalenderen og få MC`en støvet af og kom af sted – 
ud på nye eventyr med fossile venner. 
 
Generalforsamlingen 2019 
Der er booket sal 2 og køkkenet til lørdag d. 9. marts 2019. Det var 
den førstkommende lørdag hvor det var muligt at booke køkken og 
sal. 
 
Vedtægtsændring: 
§5 Stk. 2: Ordinær generalforsamling afholdes hvert år den første 
lørdag i marts. Tid og sted vil sammen med dagsordenen blive 
annonceret i medlemsbladet og på foreningens hjemmeside senest 
medio februar. 
 
Ændres til ”en lørdag” i marts grundet større pres på booking af 
Lunden. 
  

Herudover:  

 
Vi er en aktiv forening og der er - heldigvis - efterhånden mange 
gode tilbud om fordeling af information i foreningen.  
Vi har vores hjemmeside, som Julle tager sig rigtig godt af. 
Fossilbladet, som Redaktørerne Hans og Lars Dam tager sig rigtig 
godt af. 
 Husk at sende noget skriv til dem så vi kan få nogle 
spændende blade. 
Facebookgruppen, som Udo ligeledes tager sig rigtig godt af. 
Og sms listen som Hans absolut ikke vil have svar på. Der er vist 
kun én (indvandrer fra Fyns land….) der ikke helt har forstået det. 
Brug endelig vores kommunikationsmidler fuldt ud. Det bliver de 
kun bedre af. 
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Jeg vil afslutningsvis takke de medlemmer der er med til at 
holde vores klub i god form: 
   

Mine kolleger i bestyrelsen: 
Kirsten Sidevogn, Udo Galadrim, Finn A Knudsen, Bent Graversen, 
Tina Døssing. 
Revisorer: Ove Dalsgaard og Peter Mikkelsen 
 
Turudvalget: 
Julle, Tina Døssing, Per Holten-Møller, Kaj Verner og Jens 
Bondemand. 
 
MC om dagen: Peter Mikkelsen 
 
Webmasteren: Julle 
Redaktørerne Dam,   
Postmester Ege og hans bude 
Vores udlejer af Lunden og hjælper med Fossilbladet: Jens 
Skovboe 
LilleLam og arbejdet med det fossile tøj. Husk I kan bestille i aften – 
forårskollektionen. 
De fossiler, der er med til at bære vores traditionsrige 
generalforsamling igennem 
De fossiler, der tager initiativ til og lægger et stykke arbejde i 
aktiviteterne. 
Og ikke mindst: De fossiler, der møder op og tager del i 
aktiviteterne. 
Samt de fossiler der skriver indlæg til hjemmesiden, 
facebookgruppen og ikke mindst bladet til inspiration for os alle. 
 
Det er en fornøjelse at være en del af MC Fossilerne og jeg ser 
frem til en ny, lang og begivenhedsrig MC sæson, så nu kan foråret 
bare komme an. Vi er klar til at få MC´erne støvet af og få talt nogle 
km på klokken 
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Jeg har snakket meget og nævnt meget og sikkert også glemt at 
nævne meget. Dette må ikke betragtes som manglende interesse. 
Snarere som et udtryk for min fremskredne alder og ramponerede 
hukommelse. 
 

Jeg ønsker alle både frusiler og fossiler og alle andre slags siler en 

god sæson 2018 og glæder mig til at komme ud på 2 hjul med jer. 

 

Tak 
 

 

3. Regnskabets forelæggelse: 

Bent var desværre syg med man flue og dermed lovlig 
undskyldt. God bedring til ham. 
Formanden  forelagde kassererens regnskab vedr. 2017 
og et budget for 2018. 
Der er et planlagt underskud grundet ekstra udgifter fra 
vores 20 års jubilæums generalforsamling 2017. 
Derudover blev generalforsamlingen opfordret til komme 
med spørgsmål til regnskabet, som ville blive bragt videre 
til kasseren, der efterfølgende ville kunne svare på mail til 
medlemmerne. 
Der var ingen spørgsmål og da vores revisorer jo havde 
godkendt og underskrevet regnskabet blev dette 
godkendt. 
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4. Valg til bestyrelsen: 
På valg var Kirsten Clausen, Bent Gravesen og Finn A 
Knudsen. Kirsten og Bent modtager begge gerne genvalg. 
Finn ønskede ikke genvalg. 
Tak til Finn for den store indsats i alle fossilers interesser. 
Kirsten & Bent blev genvalgt. 
Tina Døssing – tidligere suppleant blev valgt som nyt 
bestyrelsesmedlem. 
Velkommen til hende. 
Det blev foreslået og accepteret at bestyrelsen kører uden 
suppleant i indeværende periode. Denne vælges på næste 
generalforsamling. 

 
5. Valg af 2 revisorer: 

Både Peter Mikkelsen og Ove Dalsgaard ønskede genvalg 
og begge blev genvalgt. 

 
6. Indkomne forslag: 

Der var fra bestyrelsen forslag om at ændre §5 Stk. 2:  
”Ordinær generalforsamling afholdes hvert år den første 
lørdag i marts. Tid og sted vil sammen med dagsordenen 
blive annonceret i medlemsbladet og på foreningens 
hjemmeside senest medio februar.” 

 
Ændres til: 
”en lørdag” i marts grundet større pres på booking af 
Lunden. Således vil teksten fremover være: 

 
”Ordinær generalforsamling afholdes hvert år en lørdag i 
marts. Tid og sted vil sammen med dagsordenen blive 
annonceret i medlemsbladet og på foreningens 
hjemmeside senest medio februar.” 

 
 Ændringsforslaget blev vedtaget. 

. 
7. Eventuelt: 
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Julle præsenterede den kommende sæsons turkalender 
og gennemgik nogle af de spændende ture og 
arrangementer som turudvalget kan tilbyde de fossile 
medlemmer. Der er ingen undskyldning for ikke at komme 
ud at opleve nye eventyr på MC med fossilerne i den 
kommende sæson. 
 
Lars Dam opfordrede i sin egenskab af den ene redaktør 
på vores klubblad medlemmerne til at lave skriv til bladet 
om både stort og småt. Redaktørerne skal have noget at 
arbejde med for at kunne lave et godt blad til os. 
Billeder skal være vedhæftet mailen du sender til 
redaktørerne og ikke sat ind i teksten du har skrevet. 
Redaktørerne henter ikke skriv fra hjemmesiden eller 
facebook gruppen. Du skal sende dit skriv til dem på mail. 
Du finder redaktionens mailadresse på vores hjemmeside. 
Støt op om brdr. Dam og vær med til at bidrage til et godt 
klubblad. 
 
Erik Thestrup gjorde opmærksom på EU´s persondatalov, 
som gælder både for erhverv og foreninger og også for 
MC-Fossilerne.. 
Bestyrelsen vil tage dette op på det kommende 
bestyrelsesmøde tirsdag d. 20. marts og få iværksat de 
nødvendige tiltag. 
 
Den nye bestyrelse gik i enrum og konstituerede sig som 

følger: 
Formand: John Pedersen 
Næstformand: Tina Døssing - Kontakt til turudvalget 
Kasserer: Bent Visby Gravesen 
Bestyrelsesmedlem: Kirsten Clausen 
Bestyrelsesmedlem: Udo Galadrim  
Suppleant: Da Tina skiftede fra suppleant til 
bestyrelsesmedlem vil der ikke være suppleant i den 
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kommende periode. Denne vælges på næste 
generalforsamling 2019. 

 
Generalforsamling sluttede herefter i god ro og orden, og vi 
mæskede os i  
Mettes og Co.´s fremragende mad. 
 
Mette forklarede aftenens overdådige menu og Mette og hendes 
hjælpere blev hyldet og fik hver overrakt en blomst og 
sammenplantning og så så glade, søde og tilfredse ud. 
 
Der var igen i år amerikansk lotteri med mange flotte præmier fra 
vore mange gavmilde sponsorer. Tak til dem alle. 
 
Der var i år forsøgsvis musik på ved Kenneth Johannesen – 
Diskoteket. Det var meget hyggeligt, men fik dog ikke fossilerne på 
dansegulvet. Bestyrelsen vil finde ud af om vi gentager dette næste 
år. 

 
Herefter forløb aftenen som sædvanlig i hyggelig og snakkesageligt 
fossilt miljø. 
Og alle gik fornøjede hjem. 
 

Tak til køkkenet: 

Mette og hende køkkenjomfruer, som igen har udrettet mirakler i 

køkkenet. 

Jeg har sagt det før og vil sige det igen:  

Det eneste der når op i nærheden af betydningen af MC´en i en 

fossil´s liv er god mad tilberedt af en kærlig kvindehånd. 

Endnu en forrygende Gallamiddag for det fossile MC folk  

Ørred mousse og rejer med hjemmebagt brød 

Steg med dejlig salat, kartofler og en skøn sauce/sovs 

Lækker is fra lokal leverandør med en skøn kiks til  

De overgår sig selv år efter år 
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Dejligt med Fossilblad, men der skal indlæg til at gøre 

Redaktøren glad. 

 

 

 

Husk det er Jeres indlæg der skaber bladet, så skriv alt det I kan. 

 

Stort og småt, alt er godt. 

 

 

 

 

 


